ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO AO INCÊNDIO NO HOSPITAL

DIVINO ESPÍRITO SANTO

BM/bt
Proc.º 38.29.02/1/XIII
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Marcelino Lima - 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt - email: assuntosparlamentares@alra.pt - Tel. 292 207 600

Exmo.(a) Senhor(a)

Deputado(a)

Horta, 26 de fevereiro de 2025

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

No âmbito do artigo 5.º do Regimento da Comissão Parlamentar de Inquérito ao Incêndio no

HDES, convoca-se uma reunião desta comissão para o dia 6 de março, pelas 10h, na

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, Delegação da Ilha de São Miguel,

com a seguinte ordem de trabalhos:

Deliberação da Agenda da reunião da Comissão de Inquérito.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Berto Messias

I/266/2025 registado no webdoc a 26/02/2025 V1